
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.44 dt.27.03.1998  

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.03.1998, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e  Drejtorisë së  Kulturës “Mbi kalimin e 

inventarit të Qendrës Ekonomike Kulturës Rekreative dhe Dekor” për 

kalimin në inventar të kësaj qendre të 25 copë cilindrave reklamues të 

prodhuar nga fondet e Bashkisë Tiranës, mbështetur në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 “Mbi funksionimin dhe organizimin e pushtetit lokal” 

neni.14, pika.7, pika.11 neni.34 pika.15 dhe 16,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të kalojë në inventar të Qendrës Ekonomike Kulturore 

Rekreative dhe Dekor të 25 cilindrave reklamues të prodhuar 

me fondet e Bashkisë dhe të vendosur në pikat e ndryshme të 

qytetit të Tiranës. 

 

2. Qëndra e mësipërme është përgjegjëse për mirëmbajtjen dhe 

mirëfunksionimin e këtij rrjeti. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                                              
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